Date

01/12/02
01/12/02
01/12/02

08/12/02
08/12/02
08/12/02

15/12/02
15/12/02
15/12/02

21/12/02
21/12/02

22/12/02
22/12/02

22/12/02
22/12/02
22/12/02

23/12/02
23/12/02

29/12/02
29/12/02

02/01/03
02/01/03

04/01/03
04/01/03

Lieu

MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN

BALLON DALSACE
BALLON DALSACE
BALLON DALSACE

BALLON DALSACE
BALLON DALSACE
BALLON DALSACE

LAC BLANC
LAC BLANC

LAC BLANC
LAC BLANC

CHAMP DU FEU
CHAMP DU FEU
CHAMP DU FEU

LA BRESSE
LA BRESSE

CHAMP DU FEU
CHAMP DU FEU

CHAMP DU FEU
CHAMP DU FEU

MARKSTEIN
MARKSTEIN

Nom de I'épreuve

CRITERIUM DE LA 1¢re NEIGE
CRITERIUM DE LA 1¢re NEIGE
CRITERIUM DE LA lére NEIGE

JOURNEE DU SOUVENIR
JOURNEE DU SOUVENIR
JOURNEE DU SOUVENIR

[MEMORIAL LUC COLIN
MEMORIAL LUC COLIN
[MEMORIAL LUC COLIN

GRAND PRIX DE LA VILLE D'ORBEY
GRAND PRIX DE LA VILLE D'ORBEY

REPLI CRMV
REPLI CRMV

GRAND PRIX BARR
GRAND PRIX BARR
GRAND PRIX BARR

NOCTURNE KO SPRINT
NOCTURNE KO SPRINT

GRAND PRIX OBERHASLACH
GRAND PRIX OBERHASLACH

NOCTURNE DU BAS RHIN
NOCTURNE DU BAS RHIN

TOUR DU MARKSTEIN
TOUR DU MARKSTEIN

Codex

FMVF0341
FMVMO0341
FMVMO0342

FMVEF0351
FMVMO0351
FMVMO0352

FMVMO0361
FMVMO0362
FMVMO0363

FMVTO037
FMVTO0372

FMVF0391
FMVMO0391
FMVMO0392

FMVF0411
FMVMO0411

FMVF0421
FMVMO0421

FMVF0431
FMVF0432

Catégories

J/1.SD
JE/JU
SEN

J/1.SD
JE/JU
SEN

JE/JU
SEN
J/1.SD

MIN
CAD

J/J.SD
JE/JUH
SEN

CAD/SE
CAD/SE

J/1.SD
JEJUSE

CAD/SE
CAD/SE

MIN
CAD

Délégué Technique

Gérard Nussbaum

Michel Vial

Noel Grademange

Hubert Arnould

Directeurd'épreuve

Léon Krumeich

Directeurd'épreuve

Léon Krumeich

Directeurd'épreuve



05/01/03
04/01/03
04/01/03
05/01/03
05/01/03

11/01/03
11/01/03
12/01/03
11/01/03
11/01/03
11/01/03
12/01/03

19/01/03
19/01/03
19/01/03

25/01/03
25/01/03
25/01/03

26/01/03
26/01/03
26/01/03
26/01/03

02/02/03
02/02/03
02/02/03
02/02/03
02/02/03

09/02/03
09/02/03
09/02/03

MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN

LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE

LA BRESSE
LA BRESSE
CHAMP DU FEU

LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE

LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE
LA BRESSE

XONRUPT LE POLI
XONRUPT LE POLI
XONRUPT LE POLI
XONRUPT LE POLI
XONRUPT LE POLI

GRAND VENTRON
GRAND VENTRON
GRAND VENTRON

TOUR DU MARKSTEIN
TOUR DU MARKSTEIN
TOUR DU MARKSTEIN
TOUR DU MARKSTEIN
TOUR DU MARKSTEIN

MEMORIAL HUMBERCLAUDE
MEMORIAL HUMBERCLAUDE
MEMORIAL HUMBERTCLAUDE
MEMORIAL HUMBERCLAUDE
MEMORIAL HUMBERCLAUDE
MEMORIAL HUMBERCLAUDE
MEMORIAL HUMBERTCLAUDE

REPLI CRMV
REPLI CRMV
L'ALSACIENNE DE SKI DE FOND

SPRINT VOSGIEN
SPRINT VOSGIEN
SPRINT VOSGIEN

TRACE VOSGIENNE
TRACE VOSGIENNE
TRACE VOSGIENNE
TRACE VOSGIENNE

GRAND PRIX DE XONRUPT
GRAND PRIX DE XONRUPT
GRAND PRIX DE XONRUPT
GRAND PRIX DE XONRUPT
GRAND PRIX DE XONRUPT

TOUR DU GRAND VENTRON
TOUR DU GRAND VENTRON
TOUR DU GRAND VENTRON

FMVF0441

FMVMO0431
FMVMO0432
FMVMO0441
FMVMO0442

FMVF045
FMVEF0452
FMVF0461
FMVMO0451
FMVMO0452
FMVMO0453
FMVMO0461

FMVF0491
FMVMO0491
FMVMO0492

FMVF0501
FMVF0502
FMVMO0501
FMVMO0502

FMVEFO0511
FMVF0512
FMVMO511
FMVMO0512
FMVMO0513

FMVEF0521
FMVF0522
FMVMO0521

J/1.SD

MIN Gérard Nussbaum
CAD

JE/JU

SEN

BEN/MI
CAD
J/J.SD
BEN Noel Grandemange
MIN
CAD
JEJUSE

Directeur d'épreuve
Jean Paul EPP
SEN

JU/SEN
JUN

Directeur d'épreuve

JE/JU
SEN>V11
JE/JU
SEN>V11

Gérard Nussbaum

MIN
*
MIN Claude Crouvizier
CAD
JEJUSE

MIN

*

MIN Michel Vial



09/02/03
09/02/03

11/02/03
11/02/03

16/02/03
16/02/03
16/02/03
16/02/03
16/02/03
16/02/03

20/02/03

23/02/03
23/02/03

23/02/03
23/02/03
23/02/03
23/02/03

28/02/03
28/02/03

01/03/03
01/03/03

02/03/03
02/03/03
02/03/03
02/03/03
02/03/03

02/03/03

GRAND VENTRON
GRAND VENTRON

CHAMP DU FEU
CHAMP DU FEU

BREITFIRST
BREITFIRST
BREITFIRST
BREITFIRST
BREITFIRST
BREITFIRST

GERARDMER

CHAMP DU FEU
CHAMP DU FEU

VAGNEY/ROCH
VAGNES/ROCH
VAGNES/ROCH
VAGNES/ROCH

LAC BLANC
LAC BLANC

LAC BLANC
LAC BLANC

LAC BLANC
LAC BLANC
LAC BLANC
LAC BLANC
LAC BLANC

GERARDMER

TOUR DU GRAND VENTRON
TOUR DU GRAND VENTRON

NOCTURNE CAROLA
NOCTURNE CAROLA

COUPE INFOTHEQUE HAHNENBRUNNEN
COUPE INFOTHEQUE HAHNENBRUNNEN
|COUPE INFOTHEQUE HAHNENBRUNNEN
COUPE INFOTHEQUE HAHNENBRUNNEN
COUPE INFOTHEQUE HAHNENBRUNNEN
COUPE INFOTHEQUE HAHNENBRUNNEN

SPRINT GEROMOIS Nocturne

REPLI CRMV
REPLI CRMV

GRAND PRIX VAGNEY ROCHESSON
GRAND PRIX VAGNEY ROCHESSON
GRAND PRIX VAGNEY ROCHESSON
GRAND PRIX VAGNEY ROCHESSON

CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER

CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER

CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTER

LA GEROMOISE

FMVMO0522
FMVMO0523

FMVEF0541
FMVF0542
FMVF0543
FMVMO0541
FMVMO0542
FMVMO0543

FMVEF0561

FMVMO0561
FMVMO0562
FMVMO0563

FMVEF0571
FMVMO0571

FMVF0572
FMVMO0572

[FMVMO0582
FMVF0581
FMVF0582
FMVMO0581
FMVMO0583

FMVF0591

CAD/JU
SEN

CAD
JE/JUH
SEN
CAD
JE/SEN
SEN

CAD/SE

*

MIN
JE/JU
SEN

VET 1->11
VET 1->11

VET 1->11
VET 1->11

VET 1->11
VET 1->11
VET1->11
VET 1->11
VET 1->11

CAD/SE

Directeur d'épreuve

Philippe Grandemange

Directeur d'épreuve

Directeur d'épreuve

Alain Philippe

Alain Dhilinna



02/03/03

08/03/03
08/03/03

09/03/03
09/03/03

16/03/03
16/03/03
16/03/03

23/03/03
23/03/03

29/03/03
29/03/03
29/03/03
29/03/03
29/03/03
29/03/03
29/03/03
30/03/03
30/03/03
29/03/03

06/04/03
06/04/03

GERARDMER

VENTRON
VENTRON

BUSSANG
BUSSANG

LES TROIS FOURS
LES TROIS FOURS
LES TROIS FOURS

BALLON DALSACE
BALLON DALSACE

MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN
MARKSTEIN

BALLON DALSACE
BALLON DALSACE

LA GEROMOISE

VENTRON 3 HEURES DE VENTRON
VENTRON 3 HEURES DE VENTRON

RELAIS HAUTE MOSELLE
RELAIS HAUTE MOSELLE

CHALLENGE JEDELE
CHALLENGE JEDELE
CHALLENGE JEDELE

REPLI CRMV
REPLI CRMV

GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS
GP DES COMMERCANTS

TOUR DU GRAND BALLON
TOUR DU GRAND BALLON

FMVMO0591

FMVF0601
FMVMO0601

FMVEF0611
FMVMO0611

FMVF0621
FMVMO0621
FMVMO0622

FMVF0641
FMVF0642
FMVEF0651
FMVF0652
FMVMO0641
FMVMO0642
FMVMO0643
FMVMO0651
FMVMO0652
FMVMO0653

FMVF0661
FMVMO0661

CAD/SE

J/1.SD
JE/JUH
SEN

BEN

*

BEN
*

BEN

MIN
CAD/SE

BEN

MIN
CAD/SE

JEJUSE
JEJUSE

ilalll 1 iunppo

Noel Grandemange

Hubert Arnaould

André Grob

Directeur d'épreuve

Gérard Nussbaum

Gérard Nussbaum



	Feuil1

